MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

      REMOÇÃO INTERNA TÉCNICO ADMINISTRATIVO

EDITAL Nº 08/2017

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o Resultado Final do Ciclo 07, referente ao processo de Remoção Interna dos Técnico-Administrativos

do IF Sertão-PE, Edital nº 08/2017.

Quantidade Matrícula Servidores Admissão Campus Origem Campus Pretendido Cargo Situação
1 0275399 Solange Maria Dantas Gomes 02/01/1990 Petrolina Reitoria Ass. em Administração Deferido
2 1638777 Gilson de Souza Dantas 18/06/2008 Petrolina Zona Rural Reitoria Ass. em Administração Deferido
3 2156952 Ricardo Freire de Moraes 26/08/2014 Serra Talhada Reitoria Ass. em Administração   Deferido
4 2159537 Valdirênio Mendes de Sousa 05/09/2014 Salgueiro Reitoria Ass. em Administração Indeferido
5 2173653 Fernanda da Silva Ramos 28/10/2014 Petrolina Zona Rural Reitoria Ass. em Administração Indeferido
6 2234187 Ytalo Rafael de Souza Reis 28/05/2015 Santa Maria Reitoria Ass. em Administração Indeferido
7 1270022 Antonia Elzanir M. Pereira Barbosa 19/04/2016 Ouricuri Reitoria Ass. em Administração Indeferido
8 1861104 Greiciane de Souza Santos 29/04/2016 Salgueiro Reitoria Ass. em Administração Indeferido
9 2272913 Adilson José da Silva 08/01/2016 Santa Maria Reitoria Ass. em Administração Indeferido

10 2273037 Glenda Rodrigues de Sá 11/01/2016 Salgueiro Reitoria Ass. em Administração Indeferido
11 2317994 Hiago de Melo Gomes 23/05/2016 Floresta Reitoria Ass. em Administração Indeferido
12 2323724 Alex de Oliveira Silva 01/07/2016 Santa Maria Reitoria Ass. em Administração Indeferido
13 2367457 Clebson José dos Santos 23/01/2017 Salgueiro Reitoria Ass. em Administração Indeferido
 NÃO HOUVE INSCRITOS PARA  AS OUTRAS ÁREAS.

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas - DGP

                                                                                                     Presidente da Comissão